
Lägenhet på bottenvåningen till salu i Pilar de la
Horadada, Orihuela

294 900 €

Referens: N8704  Sovrum: 3  Badrum: 2  Komplott: 43m  Bygga: 102m  Terrass: 33m2 2 2
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Costa Blanca South, Pilar de la
Horadada

Exklusiv ny utveckling i Pilar de la Horadada, Costa Blanca, Spanien

Moderna hem nära havet
Upptäck de5a nya bostadsområde i Pilar de la Horadada, e5 privilegierat läge på Costa Blanca. Bara 2 km från stranden
erbjuder detta projekt ett brett utbud av fastigheter med 3 sovrum, 2 badrum, med privat parkering som ingår i priset.

Projektet har rymliga gemensamma utrymmen, inklusive en gemensam pool, anlagda trädgårdar och en lekplats för
barn, perfekt för hela familjen att njuta av.

Olika typologier som passar din livsstil
Detta projekt erbjuder olika boendealternativ:

Bottenvåningslägenheter med privata trädgårdar.
Lägenheter på mellanvåningen med stora terrasser.
Takvåningar med privat solarium.
Bungalows på bottenvåningen med privat trädgård.
Bungalows på översta våningen med privat trädgård och solarium.
Radhus och parhus med trädgård och solarium.
Alla bostäder har utformats i en modern och funktionell stil med högkvalitativa material och moderna ytbehandlingar.

Utrustning och kvaliteter
Fastigheterna är utrustade med:

Förinstallation av kanaliserad luftkonditionering.
Utvändigt aluminiumsnickeri med värmeskydd och tvåglasfönster.
Förstärkt entrédörr för ökad säkerhet.
Aerotermiskt system för effektiv varmvattenproduktion.
Inbyggda garderober med LED-belysning.
Badrumsmöbler och skärmar ingår.

Pilar de la Horadada: En privilegierad plats att bo på
Pilar de la Horadada är en kuststad i den södra änden av Costa Blanca, med e5 excepBonellt klimat och en utmärkt
livskvalitet. Den livliga huvudgatan erbjuder e5 bre5 utbud av buBker, stormarknader, restauranger och vikBga
tjänster.

Bara 5 minuters bilresa bort hi5ar du de fantasBska stränderna Torre de la Horadada och Mil Palmeras, med gyllene
sand och en härlig strandpromenad. Dessutom har området cykelvägar, vandringsleder och flera sportaktiviteter.

Avstånd till viktiga platser
Lo Romero Golf Course - 5 km (10 minuters bilresa).
Corvera flygplats (Murcia) - 40 km (40 minuter med bil).
Alicante flygplats - 55 km (55 minuter med bil).
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Köpcentrum Zenia Boulevard - 15 km (15 minuter med bil).
Torre de la Horadada Marina - 3 km (5 minuter med bil).

Begär mer information idag
Missa inte denna möjlighet a5 köpa en helt ny fasBghet i e5 av de bästa områdena på Costa Blanca. Kontakta oss nu
för mer information och för att ordna en visning.
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Funktioner:
Drag 
Pool 
parking 
garden 
Communal pool 
Gated 
Beach 

Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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